ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

                  COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL no 007/2021 - FMS

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Passé, através da sua
Pregoeira Oficial nomeada pelo Decreto Municipal nº 007/2021, torna público e da
ciência aos interessados que não houve licitante habilitado/classificado na sessão
pública do Pregão Presencial Nº 007/2021 - FMS, realizada no dia 07/05/2021, às
09:00h, horário de Brasília, cujo objeto é a "CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, EM ATENDIMENTO AO CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL – CAPS. A licitação foi declarada FRACASSADA.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS

PREGOEIRA OFICIAL